
Nº 26.972AÑO CIII / LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

S U P L E M E N T O  D E  1 6  P Á G I N A S

L e y e s  y  D e c r e t o s  

Leyes
_________________________________________________

LEY 14.396

El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires, sancionan con
fuerza de Ley

ARTÍCULO 1°. Fíjase en la suma de pesos novecientos setenta y dos millones ciento
ochenta y siete mil quinientos (972.187.500), el Presupuesto de Erogaciones Corrientes y
de Capital de la Jurisdicción 1.1.1.01, Jurisdicción Auxiliar 01 – Honorable Cámara de
Diputados para el Ejercicio Financiero 2013 de acuerdo con el siguiente detalle:

TOTAL DE EROGACIONES $ 972.187.500

EROGACIONES CORRIENTES
Sección Primera:
A financiar con recursos de Rentas Generales $  961.056.000

- Gastos en Personal $  650.000.000
- Bienes de Consumo $    13.776.000
- Servicios no Personales $  154.980.000
- Transferencias $  142.300.000

EROGACIONES DE CAPITAL
Sección Segunda:
A financiar con recursos de Rentas Generales $    11.131.500

- Bienes de Uso $    11.131.500

ARTÍCULO 2°. Fíjase en setecientos sesenta (760) el número de cargos correspon-
dientes al personal de planta permanente con estabilidad; en noventa y dos (92) el núme-
ro de cargos correspondientes a Diputados y seis (6) Funcionarios de Ley; en cincuenta

(50) el número de cargos correspondientes al personal de planta permanente sin estabili-
dad y en ciento noventa y cuatro (194) el número de cargos correspondientes al personal
de planta temporaria. 

ARTÍCULO 3°. Autorízase a la Presidencia de la Honorable Cámara de Diputados a
distribuir presupuestariamente los importes aprobados en la presente Ley, adecuando las
cuentas a la reforma de administración financiera implementada, de acuerdo a los clasifi-
cadores presupuestarios establecidos.

ARTÍCULO 4°. Sustitúyese el Anexo I del Artículo 3° de la Ley N° 10.334 (Según Texto
Leyes 13.235 y 13.789), complementaria permanente de presupuesto de la Ley Anual de
Presupuesto de la Honorable Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires,  que
forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 5°. Modifícase el artículo 6° de la Ley 10.334 y modificatorias -Ley
Complementaria Permanente de la Ley Anual de Presupuesto de la Honorable Cámara de
Diputados de la Provincia de Buenos Aires-, el que quedará redactado de la siguiente
forma:

“RETRIBUCIÓN: el personal que reviste en las plantas permanentes y temporarias de
la H.C.D. tiene derecho a la retribución de sus servicios de conformidad con su situación
escalafonaria, en los términos del Artículo 3° de la Ley Complementaria Permanente de la
Ley Anual de Presupuesto, de acuerdo con los siguientes conceptos: 

a) Sueldo básico: será el que resulte del valor establecido para cada una de las cate-
gorías asignadas.

b) Adicional por antigüedad: Será percibido por todo el Personal que integre la Planta
Permanente con y sin estabilidad, Personal Transitorio o Temporario mensualiza-
do, y Funcionarios de Ley (Secretarios y Pro-secretarios). Por cada año de
antigüedad, se trate de servicios nacionales, provinciales o municipales, salvo que
por los mismos se perciba beneficio similar, jubilación o retiro.
El porcentaje del mismo será el idéntico al que fije el Poder Ejecutivo con carácter
general para los agentes de la Administración Pública Provincial.

c) Sueldo anual complementario: Todo el personal de la planta permanente y tempo-
raria, Funcionarios de Ley y Diputados, gozará del beneficio de una retribución
anual complementaria, la cual se abonará en dos (2) cuotas semestrales.

d) Asignaciones familiares: serán del mismo monto y en las mismas condiciones esta-
blecidas o que se establezcan para los agentes de la Administración Pública
Provincial.

e) Adicional por Título: Por título de nivel Secundario, Terciario y Universitario, reco-
nocidos por el Ministerio de Educación de la Nación o la Dirección General de

D E  L A  P R O V I N C I A D E  B U E N O S  A I R E S



LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

Cultura y Educación de la Provincia. A los efectos de la liquidación, se conside-
rará únicamente el título de mayor nivel obtenido. Por título de nivel secundario,
terciario o universitario se abonará el diez (10) por ciento, trece (13) por ciento y
dieciséis (16) por ciento, respectivamente, del sueldo básico del personal del
agrupamiento administrativo, categoría tres (3) de escalafón vigente en la
Honorable Cámara de Diputados. 

f) Otros adicionales determinados y establecidos fundadamente y con carácter gene-
ral por la Presidencia de la Honorable Cámara de Diputados”.

Facúltase al Presidente de la Honorable Cámara a reglamentar las retribuciones esta-
blecidas precedentemente.

ARTÍCULO 6°. Modifícase el artículo 11 de la Ley 10.334 y modificatorias -Ley
Complementaria Permanente de la Ley Anual de Presupuesto de la Honorable Cámara de
Diputados de la Provincia de Buenos Aires-, el que quedará redactado de la siguiente
forma:

“Establécese que la Honorable Cámara de Diputados podrá destinar partidas por el
monto que se fije en su ley anual de presupuesto, para la celebración de contratos de
locación de servicios, para su prestación en la áreas legislativas y administrativas. En las
áreas pertenecientes a cada Bloque Político, la solicitud de contratación se perfeccionará
a simple requisitoria de los Presidentes de cada Bloque.

Cada locador percibirá en concepto de retribución por la prestación normal de sus
servicios, un monto equivalente a la aplicación de la escala salarial correspondiente al
“Agrupamiento Personal Bloque Político”, conforme al Anexo I del Artículo 3° de la pre-
sente, de conformidad con la categoría salarial propuesta más las sumas de las asigna-
ciones familiares que le correspondan, debiéndosele practicar los descuentos provisio-
nales y asistenciales pertinentes. Asimismo tendrán derecho a la percepción del sueldo
anual complementario en el marco de lo establecido en el Artículo 6° de la presente.

Autorízase a la Presidencia de la Honorable Cámara de Diputados a fijar el valor
monetario del Módulo para retribuir lo establecido en el presente artículo, y a incremen-
tar la retribución citada en el párrafo anterior, por sumas fijas, remunerativas o no, bonifi-
cables o no, sin la obligación de suscribir nuevos contratos.”.-

ARTÍCULO 7°. Incorpórase a la Ley N° 10.334 Complementaria Permanente de la Ley
Anual de Presupuesto de la Honorable Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos
Aires, el siguiente artículo:

“ARTÍCULO 39. ESTABILIDAD: El Personal que reviste en la Planta permanente con-
servará el empleo y el nivel escalafonario alcanzado y sólo se perderá por las causas que
el estatuto de personal vigente determine, previa tramitación del pertinente sumario admi-
nistrativo. Dicho Personal podrá promover dentro de la Carrera administrativa, mantenien-
do el derecho a la estabilidad en el empleo, hasta la Categoría salarial 20 de acuerdo con
el Escalafón vigente previsto en el Artículo 3° y que integra la presente como Anexo I.-

El cese del personal será dispuesto por Resolución de la Presidencia de la Honorable
Cámara de Diputados, y se producirá por las siguientes causales:

a) Renuncia
b) Fallecimiento
c) Por haber agotado el máximo de licencia por razones de enfermedad y no pueda

reintegrarse a sus tareas habituales o antes cuando el grado de incapacidad psi-
cofísica permita el encuadre del agente en los beneficios jubilatorios.

d) Estar comprendido en las situaciones que le creen incompatibilidad. En este caso
se notificará al agente que dentro del plazo de diez (10) días deberá hacer uso de
la opción entre cada uno de los cargos, caso contrario una vez transcurrido el
mismo se declarará su cese sin sumario administrativo, en la forma en que se
estime corresponda.

e) Cuando reúna los requisitos previstos en la legislación previsional vigente para
obtener la jubilación ordinaria o por edad avanzada. Facúltase al Secretario
Administrativo a exceptuar de lo dispuesto en el presente cuando razones estric-
tas de servicio ameriten la continuidad del agente. Exoneración o cesantía por
aplicación del régimen disciplinario vigente en la H.C.D.”

ARTÍCULO 8°. La presente Ley tendrá vigencia a partir del primero de enero de 2013.
ARTÍCULO 9°. La presente Ley integra el Presupuesto General Consolidado de la

Provincia para el Ejercicio Financiero 2013 como Presupuesto de Erogaciones Corrientes
y de Capital de la Honorable Cámara de Diputados.

ARTÍCULO 10. Comuníquese al Poder Ejecutivo.

Dada en la Sala de Sesiones de la Honorable Legislatura de la Provincia de Buenos
Aires, en la ciudad de La Plata, a un día del mes de noviembre del año dos mil doce.

Horacio Ramiro González Juan Gabriel Mariotto
Presidente Presidente
H. C. Diputados H. Senado

Walter Ricardo Iluminatti Luis Alberto Calderaro
Prosecretario Legislativo Secretario Legislativo
H. C. Diputados H. Senado

DECRETO 1.179

La Plata, 2 de noviembre de 2012.

Cúmplase, comuníquese, publíquese, dese al Registro y Boletín Oficial y archívese.

Alberto Pérez Daniel Osvaldo Scioli
Ministro de Jefatura de Gobernador
Gabinete de Ministros

REGISTRADA bajo el número CATORCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS
(14.396).

Mariano C. Cervellini
Secretario Legal y Técnico

Decretos
_________________________________________________

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
DECRETO 1.650

La Plata, 30 de diciembre de 2011.

VISTO el expediente Nº 2305-938/11 del registro del Ministerio de Economía por el cual
se gestionan modificaciones al Presupuesto General Ejercicio 2011 - Ley Nº 14.199, y

CONSIDERANDO:
Que resulta necesario realizar una adecuación en el presupuesto de erogaciones del

Ministerio de Desarrollo Social, a fin de atender la necesidad de crédito en la partida
Gastos en Personal con los saldos excedentes en el resto de las partidas presupuesta-
rias al cierre del presente ejercicio;

Que asimismo, se debe efectuar un refuerzo de créditos en las Transferencias del
citado Ministerio a efectos de realizar una correcta imputación al cierre del presente ejer-
cicio de los Planes y Programas Sociales de dicha Jurisdicción;

Que debe adecuarse el Cálculo de Recursos y Presupuesto de Erogaciones en virtud
de la efectiva recaudación al cierre del presente ejercicio de recursos tales como
Derechos, Multas, Transferencias del Gobierno Nacional y otros;

Que por el artículo 66 inciso 1° apartado g) de la Ley Nº 14.062 - Presupuesto General
Ejercicio 2010 vigente mediante el artículo 61 de la Ley Nº 14.199 - Presupuesto General
Ejercicio 2011, se crean cargos destinados a la designación como Personal de Planta de
distintos agentes de la Subsecretaría de Atención a las Adicciones del Ministerio de
Desarrollo Social;

Que atento al artículo mencionado y a la autorización conferida al Poder Ejecutivo, el
citado Ministerio solicita en esta instancia la incorporación de sesenta y tres (63) cargos;

Que la Contaduría General de la Provincia se ha expedido favorablemente;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por los artícu-

los 16, 17, 18, 61 de la Ley Nº 14.199 de Presupuesto General Ejercicio 2011 y 144 -pro-
emio- de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, DECRETA:

ARTÍCULO 1º - Efectuar en el Presupuesto General Ejercicio 2011 - Ley Nº 14.199 -
Sector Público Provincial no Financiero - Administración Provincial - Administración
Central - Jurisdiccion 18: Ministerio de Desarrollo Social - Finalidad 3 - Función 2 -
Subfunción 0 - Fuente de Financiamiento 1.1, incorporando las partidas presupuestarias
que resulten necesarias, la transferencia de créditos por la suma de pesos seiscientos
noventa y seis millones ochocientos cincuenta mil ciento cinco ($ 696.850.105) de acuer-
do al detalle obrante en Anexo 1 que forma parte integrante del presente Decreto.

ARTICULO 2º - Incorporar al Presupuesto General Ejercicio 2011 - Ley Nº 14.199 -
Sector Público Provincial no Financiero - Administración Provincial - Administración
Central - Jurisdicción 18: Ministerio de Desarrollo Social - Finalidad 3 - Función 2 -
Subfunción 0 - Fuente de Financiamiento 1.1, la cantidad de sesenta y tres (63) cargos,
según detalle obrante en el Anexo 2 que forma parte integrante del presente Decreto.

ARTÍCULO 3º - Incrementar, en virtud de lo dispuesto por el artículo precedente, el
Resumen del Número de Cargos - Administración Central, Organismos Descentralizados
e Instituciones de Previsión Social del Presupuesto General Ejercicio 2011 - Ley Nº 14.199
- Planilla Nº 26, de acuerdo al detalle obrante en el Anexo 3 que forma parte integrante
del presente Decreto.

ARTÍCULO 4º - Disminuir el Presupuesto General Ejercicio 2011 - Ley Nº 14.199 -
Planilla Nº 6: Cálculo de Recursos de la Administración Central por la suma de pesos tres-
cientos treinta y seis millones setecientos catorce mil doscientos diecisiete ($
336.714.217), incorporando los rubros de los recursos correspondientes, de acuerdo al
detalle obrante en Anexo 4 que forma parte integrante del presente Decreto.

ARTÍCULO 5º - Efectuar una transferencia en el Presupuesto General Ejercicio 2011
- Ley Nº 14.199 - Sector Público Provincial no Financiero - Administración Provincial -
Administración Central - Jurisdicción 18: Ministerio de Desarrollo Social - Finalidad 3 -
Función 2 - Subfunción 0, del cual surge una disminución neta de créditos por la suma de
pesos trescientos treinta y seis millones setecientos catorce mil doscientos diecisiete ($
336.714.217), según el detalle obrante en el Anexo 5 que forma parte integrante del pre-
sente Decreto.

ARTÍCULO 6º - Efectuar en el Presupuesto General Ejercicio 2011 - Ley Nº 14.199 -
Sector Público Provincial no Financiero - Administración Provincial - Administración
Central - Fuente de Financiamiento 1.1, una transferencia de créditos por la suma de
pesos trescientos ochenta y seis millones ochocientos noventa y siete mil ($ 386.897.000)
de acuerdo al siguiente detalle:

Débito:
Jurisdicción 08: Ministerio de Economía
Jurisdicción Auxiliar 02: Obligaciones del Tesoro
y Créditos de Emergencia
PAN 0010 - Finalidad 3 - Función 4 - Subfunción 1
Partida Principal 5 - Partida Subprincipal 3
Partida Parcial 3 - Partida Subparcial 099 $ 386.897.000
Crédito:
Jurisdicción 18: Ministerio de Desarrollo Social
Partida Principal 1 $ 133.897.000
Partida Principal 5 $ 253.000.000
ARTÍCULO 7º - Autorizar a la Dirección de Contabilidad del Ministerio de Desarrollo

Social a distribuir analíticamente el crédito correspondiente a la partida Gastos en
Personal y Transferencias que se consigna en el artículo precedente del presente Decreto,
incorporando aquellas partidas presupuestarias que resulten necesarias, debiendo comu-
nicar tal distribución a la Dirección Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economía
y a la Contaduría General de la Provincia.

PÁGINA 2 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES



PÁGINA 3LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

ARTÍCULO 8º - El presente Decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en
los Departamentos de Economía y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTÍCULO 9º - Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial, a la Honorable
Legislatura y al SINBA, pasar al Ministerio de Economía y a la Contaduría General de la
Provincia. Cumplido, archivar.

Silvina Batakis Daniel Osvaldo Scioli
Ministra de Economía Gobernador

Alberto Pérez
Ministro de Jefatura de
Gabinete de Ministros

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACE 1 3 2 0 1 1 1 3 0 163.841.080

ACE 1 3 2 0 1 1 1 4 0 265.500

ACE 1 3 2 0 1 1 1 5 0 60.604.400

ACE 1 3 2 0 1 1 1 15 0 1.609.400

ACE 1 3 2 0 1 1 12 15 0 163.000

ACE 1 3 2 0 1 2 1 3 0 100.000

ACE 1 3 2 0 1 2 1 14 0 2.000.000

ACE 1 3 2 0 1 3 0 0 0 100.000

ACE 1 3 2 0 1 4 0 0 0 1.213.400

ACE 1 3 2 0 1 5 0 0 0 100.000

ACE 1 3 2 0 1 6 0 0 0 100.000

ACE 2 3 2 0 1 1 1 1 0 6.861.300

ACE 2 3 2 0 1 1 1 2 0 10.000.000

ACE 2 3 2 0 1 1 1 3 0 7.950.000

ACE 2 3 2 0 1 1 1 4 0 8.000.000

ACE 2 3 2 0 1 1 1 5 0 5.000.000

ACE 2 3 2 0 1 1 1 6 0 4.500.000

ACE 2 3 2 0 1 1 1 15 0 2.000.000

ACE 2 3 2 0 1 2 1 1 0 1.000.000

ACE 2 3 2 0 1 2 1 2 0 1.000.000

ACE 2 3 2 0 1 2 1 3 0 1.200.000

ACE 2 3 2 0 1 2 1 4 0 1.200.000

ACE 2 3 2 0 1 2 1 5 0 800.000

ACE 2 3 2 0 1 2 1 14 0 600.000

ACE 2 3 2 0 1 3 0 0 0 200.000

ACE 2 3 2 0 1 4 0 0 0 2.896.900

ACE 2 3 2 0 1 5 0 0 0 100.000

ACE 2 3 2 0 1 6 0 0 0 100.000

ACE 3 3 2 0 1 1 1 1 0 3.658.000

ACE 3 3 2 0 1 1 1 2 0 2.000.000

ACE 3 3 2 0 1 1 1 3 0 3.000.000

ACE 3 3 2 0 1 1 1 4 0 2.000.000

ACE 3 3 2 0 1 1 1 5 0 1.000.000

ACE 3 3 2 0 1 1 1 6 0 850.000

ACE 3 3 2 0 1 1 1 15 0 500.000

ACE 3 3 2 0 1 2 1 3 0 350.000

ACE 3 3 2 0 1 2 1 4 0 500.000

ACE 3 3 2 0 1 2 1 5 0 500.000

ACE 3 3 2 0 1 3 0 0 0 450.000

ACE 3 3 2 0 1 4 0 0 0 2.500.000

74.758.100 226.054.880SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACE 3 3 2 0 1 5 0 0 0 100.000

ACE 3 3 2 0 1 6 0 0 0 30.000

ACO 1 3 2 0 1 1 1 1 0 8.492.300

ACO 1 3 2 0 1 1 1 2 0 5.000.000

ACO 1 3 2 0 1 1 1 3 0 4.538.800

ACO 1 3 2 0 1 1 1 4 0 12.000.000

ACO 1 3 2 0 1 1 1 5 0 3.000.000

ACO 1 3 2 0 1 1 1 6 0 500.000

ACO 1 3 2 0 1 1 1 15 0 1.200.000

ACO 1 3 2 0 1 1 12 15 0 510.000

ACO 1 3 2 0 1 2 1 1 0 2.172.400

ACO 1 3 2 0 1 2 1 2 0 10.000

ACO 1 3 2 0 1 2 1 3 0 10.000

ACO 1 3 2 0 1 2 1 4 0 10.000

ACO 1 3 2 0 1 2 1 5 0 200.000

ACO 1 3 2 0 1 2 1 14 0 500.000

ACO 1 3 2 0 1 3 0 0 0 250.000

ACO 1 3 2 0 1 4 0 0 0 1.950.000

ACO 1 3 2 0 1 5 0 0 0 150.000

ACO 1 3 2 0 1 6 0 0 0 200.000

ACO 2 3 2 0 1 1 1 1 0 299.300

ACO 2 3 2 0 1 1 1 2 0 1.500.000

ACO 2 3 2 0 1 1 1 3 0 5.000.000

ACO 2 3 2 0 1 1 1 4 0 2.500.000

ACO 2 3 2 0 1 1 1 5 0 5.000.000

ACO 2 3 2 0 1 1 1 6 0 5.839.300

ACO 2 3 2 0 1 1 1 15 0 3.000.000

ACO 2 3 2 0 1 1 2 7 0 250.000

ACO 2 3 2 0 1 1 12 15 0 980.000

ACO 2 3 2 0 1 2 1 3 0 350.000

ACO 2 3 2 0 1 2 1 4 0 250.000

ACO 2 3 2 0 1 2 1 5 0 750.000

ACO 2 3 2 0 1 2 1 14 0 900.000

ACO 2 3 2 0 1 3 0 0 0 200.000

ACO 2 3 2 0 1 4 0 0 0 32.514.100

ACO 2 3 2 0 1 5 0 0 0 20.000

ACO 2 3 2 0 1 6 0 0 0 10.000

ACO 2 3 4 1 1 2 2 17 0 1.200.000

ACO 3 3 2 0 1 1 1 1 0 1.705.600

ACO 3 3 2 0 1 1 1 3 0 952.200

67.651.900 36.392.100SUBTOTAL

ANEXO 1

ANEXO 1 (Continuación 1)



PÁGINA 4 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACO 3 3 2 0 1 1 1 4 0 1.000.000

ACO 3 3 2 0 1 1 1 5 0 1.275.000

ACO 3 3 2 0 1 1 1 6 0 450.000

ACO 3 3 2 0 1 1 1 15 0 2.450.000

ACO 3 3 2 0 1 1 12 15 0 340.000

ACO 3 3 2 0 1 2 1 1 0 450.000

ACO 3 3 2 0 1 2 1 3 0 10.000

ACO 3 3 2 0 1 2 1 5 0 350.000

ACO 3 3 2 0 1 2 1 14 0 750.000

ACO 3 3 2 0 1 3 0 0 0 25.000

ACO 3 3 2 0 1 4 0 0 0 1.730.000

ACO 3 3 2 0 1 5 0 0 0 56.000

ACO 3 3 2 0 1 6 0 0 0 120.000

ACO 4 3 2 0 1 1 1 1 0 450.000

ACO 4 3 2 0 1 1 1 3 0 560.000

ACO 4 3 2 0 1 1 1 4 0 1.260.000

ACO 4 3 2 0 1 1 1 5 0 1.200.000

ACO 4 3 2 0 1 1 1 6 0 560.000

ACO 4 3 2 0 1 1 1 15 0 2.100.000

ACO 4 3 2 0 1 1 12 15 0 560.000

ACO 4 3 2 0 1 2 1 3 0 1.200.000

ACO 4 3 2 0 1 2 1 4 0 1.200.000

ACO 4 3 2 0 1 2 1 5 0 800.000

ACO 4 3 2 0 1 2 1 14 0 800.000

ACO 4 3 2 0 1 3 0 0 0 25.000

ACO 4 3 2 0 1 4 0 0 0 2.480.000

ACO 4 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

ACO 5 3 2 0 1 1 1 1 0 450.000

ACO 5 3 2 0 1 1 1 3 0 560.000

ACO 5 3 2 0 1 1 1 4 0 1.260.000

ACO 5 3 2 0 1 1 1 5 0 1.200.000

ACO 5 3 2 0 1 1 1 6 0 560.000

ACO 5 3 2 0 1 1 1 15 0 2.100.000

ACO 5 3 2 0 1 1 12 15 0 560.000

ACO 5 3 2 0 1 2 1 3 0 1.200.000

ACO 5 3 2 0 1 2 1 4 0 1.200.000

ACO 5 3 2 0 1 2 1 5 0 800.000

ACO 5 3 2 0 1 2 1 14 0 800.000

ACO 5 3 2 0 1 3 0 0 0 25.000

ACO 5 3 2 0 1 4 0 0 0 2.480.000

35.446.000 0SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACO 5 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

ACO 5 3 2 0 1 6 0 0 0 150.000

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 1 0 418.200

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 3 0 1.200.000

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 4 0 2.500.000

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 5 0 1.675.000

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 6 0 1.195.000

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 15 0 242.000

PRG 1 1 3 2 0 1 2 1 4 0 240.000

PRG 1 1 3 2 0 1 2 1 5 0 250.000

PRG 1 1 3 2 0 1 2 2 7 0 650.000

PRG 1 1 3 2 0 1 3 0 0 0 50.000

PRG 1 1 3 2 0 1 4 0 0 0 850.000

PRG 1 1 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

PRG 1 1 3 2 0 1 6 0 0 0 150.000

PRG 1 1 3 4 1 1 2 2 17 0 19.500

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 1 0 450.000

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 3 0 11.250.000

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 4 0 1.850.000

PRG 1 1 3 2 0 1 1 1 5 0 1.502.000

PRG 1 1 3 2 0 1 2 1 5 0 250.000

PRG 1 1 3 2 0 1 3 0 0 0 100.000

PRG 1 1 3 2 0 1 4 0 0 0 370.000

PRG 1 1 3 2 0 1 5 0 0 0 100.000

PRG 1 1 3 2 0 1 6 0 0 0 55.000

PRG 1 2 3 2 0 1 1 1 3 0 250.000

PRG 1 2 3 2 0 1 1 1 4 0 650.000

PRG 1 2 3 2 0 1 1 1 5 0 650.000

PRG 1 2 3 2 0 1 3 0 0 0 50.000

PRG 1 2 3 2 0 1 4 0 0 0 120.000

PRG 1 2 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

PRG 1 2 3 2 0 1 6 0 0 0 5.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 1 0 4.400

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 2 0 500.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 3 0 2.500.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 4 0 1.200.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 5 0 1.200.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 6 0 1.500.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 15 0 800.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 2 7 0 500.000

35.158.400 437.700SUBTOTAL

ANEXO 1 (Continuación 2)

ANEXO 1 (Continuación 3)



PÁGINA 5LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

ANEXO 1 (Continuación 4)

ANEXO 1 (Continuación 5)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 2 1 3 2 0 1 2 1 3 0 240.900

PRG 2 1 3 2 0 1 2 1 4 0 100.000

PRG 2 1 3 2 0 1 2 1 5 0 150.000

PRG 2 1 3 2 0 1 3 0 0 0 250.000

PRG 2 1 3 2 0 1 4 0 0 0 350.000

PRG 2 1 3 2 0 1 5 0 0 0 200.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 1 0 6.981.600

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 2 0 450.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 3 0 2.500.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 4 0 3.250.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 5 0 2.000.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 1 6 0 1.850.000

PRG 2 1 3 2 0 1 1 2 7 0 1.200.000

PRG 2 1 3 2 0 1 3 0 0 0 75.000

PRG 2 1 3 2 0 1 4 0 0 0 500.000

PRG 2 1 3 2 0 1 5 0 0 0 25.000

PRG 2 1 3 2 0 1 6 0 0 0 50.000

PRG 2 2 3 2 0 1 1 1 1 0 5.400.900

PRG 2 2 3 2 0 1 1 1 2 0 3.000.000

PRG 2 2 3 2 0 1 1 1 3 0 3.336.300

PRG 2 2 3 2 0 1 1 1 4 0 10.000.000

PRG 2 2 3 2 0 1 1 1 5 0 5.000.000

PRG 2 2 3 2 0 1 1 1 6 0 2.000.000

PRG 2 2 3 2 0 1 1 1 15 0 250.000

PRG 2 2 3 2 0 1 1 2 7 0 630.900

PRG 2 2 3 2 0 1 1 4 9 0 560.000

PRG 2 2 3 2 0 1 2 1 2 0 150.000

PRG 2 2 3 2 0 1 2 1 4 0 150.000

PRG 2 2 3 2 0 1 2 1 5 0 150.000

PRG 2 2 3 2 0 1 2 2 7 0 1.270.000

PRG 2 2 3 2 0 1 3 0 0 0 300.000

PRG 2 2 3 2 0 1 4 0 0 0 1.800.000

PRG 2 2 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

PRG 2 2 3 2 0 1 6 0 0 0 50.000

PRG 2 2 3 4 1 1 2 2 17 0 531.700

PRG 2 3 3 2 0 1 1 1 1 0 608.500

PRG 2 3 3 2 0 1 1 1 3 0 890.000

PRG 2 3 3 2 0 1 1 1 4 0 3.500.000

PRG 2 3 3 2 0 1 1 1 5 0 800.000

PRG 2 3 3 2 0 1 1 1 6 0 800.000

47.878.100 13.522.700SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 2 3 3 2 0 1 1 2 7 0 100.000

PRG 2 3 3 2 0 1 3 0 0 0 50.000

PRG 2 3 3 2 0 1 4 0 0 0 450.000

PRG 2 3 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

PRG 2 3 3 2 0 1 6 0 0 0 25.000

PRG 2 3 3 4 1 1 2 2 17 0 139.800

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 1 0 15.396.800

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 2 0 200.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 3 0 1.000.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 4 0 2.479.900

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 5 0 900.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 6 0 950.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 15 0 350.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 2 7 0 800.000

PRG 3 1 3 2 0 1 2 1 4 0 250.000

PRG 3 1 3 2 0 1 2 1 5 0 30.000

PRG 3 1 3 2 0 1 3 0 0 0 50.000

PRG 3 1 3 2 0 1 4 0 0 0 2.500.000

PRG 3 1 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

PRG 3 1 3 2 0 1 6 0 0 0 50.000

PRG 3 1 3 4 1 1 2 2 17 0 172.200

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 1 0 370.800

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 2 0 1.000.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 3 0 1.000.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 4 0 2.977.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 5 0 600.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 6 0 400.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 1 15 0 300.000

PRG 3 1 3 2 0 1 1 2 7 0 600.000

PRG 3 1 3 2 0 1 3 0 0 0 10.000

PRG 3 1 3 2 0 1 4 0 0 0 500.000

PRG 3 1 3 2 0 1 5 0 0 0 20.000

PRG 3 1 3 2 0 1 6 0 0 0 5.000

PRG 3 1 3 4 1 1 2 2 17 0 279.800

PRG 3 2 3 2 0 1 1 1 1 0 829.400

PRG 3 2 3 2 0 1 1 1 3 0 500.000

PRG 3 2 3 2 0 1 1 1 4 0 1.000.000

PRG 3 2 3 2 0 1 1 1 5 0 500.000

PRG 3 2 3 2 0 1 1 1 6 0 500.000

PRG 3 2 3 2 0 1 1 2 7 0 300.000

21.778.300 15.907.400SUBTOTAL



PÁGINA 6 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

ANEXO 1 (Continuación 6)

ANEXO 1 (Continuación 7)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 3 2 3 2 0 1 3 0 0 0 10.000

PRG 3 2 3 2 0 1 4 0 0 0 300.000

PRG 3 2 3 2 0 1 5 0 0 0 20.000

PRG 3 2 3 2 0 1 6 0 0 0 100.000

PRG 3 2 3 4 1 1 2 2 17 0 230.200

PRG 3 3 3 2 0 1 1 1 1 0 7.129.200

PRG 3 3 3 2 0 1 1 1 2 0 3.500.000

PRG 3 3 3 2 0 1 1 1 3 0 1.500.000

PRG 3 3 3 2 0 1 1 1 4 0 6.450.600

PRG 3 3 3 2 0 1 1 1 5 0 1.000.000

PRG 3 3 3 2 0 1 1 1 6 0 600.000

PRG 3 3 3 2 0 1 1 1 15 0 10.000

PRG 3 3 3 2 0 1 1 2 7 0 10.000

PRG 3 3 3 2 0 1 2 1 2 0 150.000

PRG 3 3 3 2 0 1 2 1 4 0 150.000

PRG 3 3 3 2 0 1 2 1 5 0 150.000

PRG 3 3 3 2 0 1 3 0 0 0 10.000

PRG 3 3 3 2 0 1 4 0 0 0 300.000

PRG 3 3 3 2 0 1 5 0 0 0 20.000

PRG 3 3 3 2 0 1 6 0 0 0 100.000

PRG 4 1 3 2 0 1 1 1 1 0 249.200

PRG 4 1 3 2 0 1 1 1 2 0 278.500

PRG 4 1 3 2 0 1 1 1 3 0 500.000

PRG 4 1 3 2 0 1 1 1 4 0 500.000

PRG 4 1 3 2 0 1 1 1 5 0 120.000

PRG 4 1 3 2 0 1 1 1 6 0 200.000

PRG 4 1 3 2 0 1 1 1 15 0 100.000

PRG 4 1 3 2 0 1 1 2 7 0 1.200.000

PRG 4 1 3 2 0 1 2 1 4 0 100.000

PRG 4 1 3 2 0 1 3 0 0 0 50.000

PRG 4 1 3 2 0 1 4 0 0 0 50.000

PRG 4 1 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

PRG 4 1 3 2 0 1 6 0 0 0 50.000

PRG 4 1 3 4 1 1 2 2 17 0 6.135.800

PRG 4 2 3 2 0 1 1 2 7 0 1.100.000

PRG 4 2 3 2 0 1 3 0 0 0 50.000

PRG 4 2 3 2 0 1 4 0 0 0 50.000

PRG 4 2 3 2 0 1 5 0 0 0 50.000

PRG 4 2 3 2 0 1 6 0 0 0 50.000

PRG 4 2 3 4 1 1 2 2 17 0 5.000.000

23.830.800 13.792.700SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 5 1 3 2 0 1 1 1 1 0 39.700

PRG 5 1 3 2 0 1 1 1 2 0 1.000.000

PRG 5 1 3 2 0 1 1 1 3 0 5.000.000

PRG 5 1 3 2 0 1 1 1 4 0 3.500.000

PRG 5 1 3 2 0 1 1 1 5 0 2.500.000

PRG 5 1 3 2 0 1 1 1 6 0 950.000

PRG 5 1 3 2 0 1 2 1 1 0 800.000

PRG 5 1 3 2 0 1 2 1 2 0 750.000

PRG 5 1 3 2 0 1 2 1 3 0 500.000

PRG 5 1 3 2 0 1 2 1 4 0 500.000

PRG 5 1 3 2 0 1 2 1 5 0 250.000

PRG 5 1 3 2 0 1 2 1 14 0 250.000

PRG 5 1 3 2 0 1 3 0 0 0 35.000

PRG 5 1 3 2 0 1 5 0 0 0 20.000

PRG 5 1 3 2 0 1 6 0 0 0 20.000

PRG 6 1 3 2 0 1 1 1 1 0 2.300.100

PRG 6 1 3 2 0 1 1 1 2 0 2.500.000

PRG 6 1 3 2 0 1 1 1 3 0 500.000

PRG 6 1 3 2 0 1 1 1 4 0 500.000

PRG 6 1 3 2 0 1 1 1 5 0 300.000

PRG 6 1 3 2 0 1 1 1 6 0 300.000

PRG 6 1 3 2 0 1 1 1 15 0 50.000

PRG 6 1 3 2 0 1 2 1 1 0 200.000

PRG 6 1 3 2 0 1 2 1 2 0 200.000

PRG 6 1 3 2 0 1 2 1 3 0 350.000

PRG 6 1 3 2 0 1 2 1 4 0 350.000

PRG 6 1 3 2 0 1 2 1 5 0 250.000

PRG 6 1 3 2 0 1 3 0 0 0 30.000

PRG 6 1 3 2 0 1 5 0 0 0 20.000

PRG 6 1 3 2 0 1 6 0 0 0 20.000

PRG 7 1 3 2 0 1 1 1 1 0 100.000

PRG 7 1 3 2 0 1 1 1 2 0 50.000

PRG 7 1 3 2 0 1 1 1 3 0 550.000

PRG 7 1 3 2 0 1 1 1 4 0 200.000

PRG 7 1 3 2 0 1 1 1 5 0 50.000

PRG 7 1 3 2 0 1 1 1 6 0 50.000

PRG 7 1 3 2 0 1 2 1 1 0 10.000

PRG 7 1 3 2 0 1 2 1 2 0 10.000

PRG 7 1 3 2 0 1 2 1 3 0 10.000

PRG 7 1 3 2 0 1 2 1 4 0 10.000

22.724.700 2.300.100SUBTOTAL



PÁGINA 7LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

ANEXO 1 (Continuación 8)

ANEXO 1 (Continuación 9)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 7 1 3 2 0 1 2 1 5 0 10.000

PRG 7 1 3 2 0 1 3 0 0 0 10.000

PRG 7 1 3 2 0 1 5 0 0 0 10.000

PRG 7 1 3 2 0 1 6 0 0 0 10.000

PRG 8 1 3 2 0 1 1 1 1 0 150.000

PRG 8 1 3 2 0 1 1 1 2 0 150.000

PRG 8 1 3 2 0 1 1 1 3 0 100.000

PRG 8 1 3 2 0 1 1 1 4 0 100.000

PRG 8 1 3 2 0 1 1 1 5 0 30.000

PRG 8 1 3 2 0 1 1 1 6 0 30.000

PRG 8 1 3 2 0 1 2 1 1 0 5.000

PRG 8 1 3 2 0 1 2 1 2 0 5.000

PRG 8 1 3 2 0 1 2 1 3 0 5.000

PRG 8 1 3 2 0 1 2 1 4 0 5.000

PRG 8 1 3 2 0 1 2 1 5 0 3.000

PRG 8 1 3 2 0 1 3 0 0 0 12.000

PRG 8 1 3 2 0 1 5 0 0 0 6.000

PRG 8 1 3 2 0 1 6 0 0 0 3.000

PRG 12 1 3 2 0 1 1 1 1 0 1.044.200

PRG 12 1 3 2 0 1 1 1 2 0 2.000.000

PRG 12 1 3 2 0 1 1 1 3 0 2.000.000

PRG 12 1 3 2 0 1 1 1 4 0 2.000.000

PRG 12 1 3 2 0 1 1 1 5 0 1.500.000

PRG 12 1 3 2 0 1 1 1 6 0 600.000

PRG 12 1 3 2 0 1 3 0 0 0 100.000

PRG 12 1 3 2 0 1 5 0 0 0 100.000

PRG 12 1 3 2 0 1 6 0 0 0 100.000

PRG 14 1 3 2 0 1 1 1 1 0 76.010.000

PRG 14 1 3 2 0 1 1 1 3 0 5.243.700

PRG 14 1 3 2 0 1 1 1 4 0 7.499.400

PRG 14 1 3 2 0 1 1 1 5 0 9.769.200

PRG 14 1 3 2 0 1 1 1 6 0 2.000.000

PRG 14 1 3 2 0 1 1 1 15 0 298.100

PRG 14 1 3 2 0 1 1 12 15 0 200.000

PRG 14 1 3 2 0 1 2 1 1 0 48.000

PRG 14 1 3 2 0 1 2 1 3 0 24.000

PRG 14 1 3 2 0 1 2 1 4 0 24.600

PRG 14 1 3 2 0 1 2 1 5 0 100.000

PRG 14 1 3 2 0 1 2 1 14 0 2.495.200

PRG 14 1 3 2 0 1 3 0 0 0 1.000.000

37.746.200 77.054.200SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 14 1 3 2 0 1 4 0 0 0 815.700

PRG 14 1 3 2 0 1 5 0 0 0 1.000

PRG 14 1 3 2 0 1 6 0 0 0 1.000

ACE 1 3 2 0 2 7 0 0 3 1.000

ACE 1 3 2 0 2 7 0 0 9 1.000

ACE 3 3 2 0 2 5 0 0 1 1.000

ACO 1 3 2 0 2 1 0 0 1 23.000

ACO 1 3 2 0 2 2 0 0 2 38.100

ACO 1 3 2 0 2 3 0 0 1 400

ACO 1 3 2 0 2 5 0 0 5 980

ACO 1 3 2 0 2 6 0 0 9 1.780

ACO 1 3 2 0 2 9 0 0 2 100

ACO 1 3 2 0 2 9 0 0 3 950

ACO 1 3 2 0 2 9 0 0 6 590

ACO 4 3 2 0 2 5 0 0 2 25.400

ACO 4 3 2 0 2 5 0 0 3 1.000

ACO 4 3 2 0 2 5 0 0 4 1.000

ACO 4 3 2 0 2 5 0 0 7 30.000

ACO 4 3 2 0 2 5 0 0 9 100

ACO 4 3 2 0 2 6 0 0 1 20.000

ACO 4 3 2 0 2 6 0 0 2 5.000

ACO 4 3 2 0 2 6 0 0 3 5.000

ACO 4 3 2 0 2 6 0 0 4 5.000

ACO 4 3 2 0 2 6 0 0 9 5.000

ACO 4 3 2 0 2 7 0 0 2 5.000

ACO 4 3 2 0 2 7 0 0 3 220.000

ACO 4 3 2 0 2 7 0 0 4 1.000

ACO 4 3 2 0 2 7 0 0 5 5.000

ACO 4 3 2 0 2 7 0 0 6 10.000

ACO 4 3 2 0 2 7 0 0 7 2.000

ACO 4 3 2 0 2 7 0 0 9 1.000

ACO 4 3 2 0 2 9 0 0 1 10.000

ACO 4 3 2 0 2 9 0 0 2 40.000

ACO 4 3 2 0 2 9 0 0 3 10.000

ACO 4 3 2 0 2 9 0 0 4 300

ACO 4 3 2 0 2 9 0 0 5 1.000

ACO 4 3 2 0 2 9 0 0 6 5.000

ACO 4 3 2 0 2 9 0 0 9 1.000

PRG 4 1 3 2 0 2 1 0 0 1 10.000

PRG 4 1 3 2 0 2 1 0 0 3 2.000

1.307.400 0SUBTOTAL



PÁGINA 8 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

ANEXO 1 (Continuación 10)

ANEXO 1 (Continuación 11)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 4 1 3 2 0 2 1 0 0 4 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 1 0 0 9 100

PRG 4 1 3 2 0 2 2 0 0 1 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 2 0 0 2 3.000

PRG 4 1 3 2 0 2 3 0 0 2 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 3 0 0 3 7.500

PRG 4 1 3 2 0 2 3 0 0 4 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 3 0 0 9 100

PRG 4 1 3 2 0 2 4 0 0 1 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 4 0 0 2 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 4 0 0 9 100

PRG 4 1 3 2 0 2 5 0 0 1 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 5 0 0 2 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 5 0 0 3 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 5 0 0 4 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 5 0 0 5 10.000

PRG 4 1 3 2 0 2 5 0 0 7 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 5 0 0 9 100

PRG 4 1 3 2 0 2 6 0 0 1 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 6 0 0 2 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 6 0 0 3 4.000

PRG 4 1 3 2 0 2 6 0 0 4 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 6 0 0 9 100

PRG 4 1 3 2 0 2 7 0 0 2 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 7 0 0 3 5.000

PRG 4 1 3 2 0 2 7 0 0 4 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 7 0 0 5 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 7 0 0 6 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 7 0 0 7 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 7 0 0 9 100

PRG 4 1 3 2 0 2 9 0 0 1 10.000

PRG 4 1 3 2 0 2 9 0 0 3 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 9 0 0 4 10.000

PRG 4 1 3 2 0 2 9 0 0 5 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 9 0 0 6 10.000

PRG 4 1 3 2 0 2 9 0 0 7 2.000

PRG 4 1 3 2 0 2 9 0 0 9 100

PRG 14 1 3 2 0 2 1 0 0 2 1.000

PRG 14 1 3 2 0 2 1 0 0 3 900

PRG 14 1 3 2 0 2 3 0 0 4 850

133.950 0SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 14 1 3 2 0 2 3 0 0 9 800

PRG 14 1 3 2 0 2 4 0 0 1 1.000

PRG 14 1 3 2 0 2 4 0 0 9 1.000

PRG 14 1 3 2 0 2 5 0 0 3 1.000

PRG 14 1 3 2 0 2 5 0 0 6 1.000

PRG 14 1 3 2 0 2 6 0 0 2 700

PRG 14 1 3 2 0 2 6 0 0 4 780

PRG 14 1 3 2 0 2 7 0 0 1 1.000

PRG 14 1 3 2 0 2 7 0 0 2 50.000

PRG 14 1 3 2 0 2 7 0 0 3 8.600

PRG 14 1 3 2 0 2 7 0 0 4 1.000

PRG 14 1 3 2 0 2 7 0 0 6 250

PRG 14 1 3 2 0 2 7 0 0 7 950

PRG 14 1 3 2 0 2 9 0 0 5 900

PRG 14 1 3 2 0 2 9 0 0 7 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 1 0 0 1 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 1 0 0 2 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 1 0 0 3 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 1 0 0 9 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 2 0 0 1 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 2 0 0 2 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 2 0 0 9 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 3 0 0 2 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 3 0 0 3 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 3 0 0 4 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 3 0 0 9 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 4 0 0 1 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 4 0 0 2 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 4 0 0 9 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 5 0 0 1 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 5 0 0 2 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 5 0 0 4 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 5 0 0 5 3.000

PRG 15 1 3 2 0 2 5 0 0 7 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 5 0 0 9 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 6 0 0 1 9.000

PRG 15 1 3 2 0 2 6 0 0 2 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 6 0 0 3 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 6 0 0 4 12.000

PRG 15 1 3 2 0 2 6 0 0 9 1.000

115.980 0SUBTOTAL



PÁGINA 9LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

ANEXO 1 (Continuación 12)

ANEXO 1 (Continuación 13)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 15 1 3 2 0 2 7 0 0 1 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 7 0 0 2 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 7 0 0 3 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 7 0 0 4 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 7 0 0 5 2.500

PRG 15 1 3 2 0 2 7 0 0 6 2.500

PRG 15 1 3 2 0 2 7 0 0 7 2.500

PRG 15 1 3 2 0 2 7 0 0 9 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 9 0 0 1 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 9 0 0 3 2.500

PRG 15 1 3 2 0 2 9 0 0 4 3.000

PRG 15 1 3 2 0 2 9 0 0 5 1.000

PRG 15 1 3 2 0 2 9 0 0 6 2.500

PRG 15 1 3 2 0 2 9 0 0 7 1.000

PRG 16 3 2 0 2 1 0 0 1 1.000

PRG 16 3 2 0 2 1 0 0 2 1.000

PRG 16 3 2 0 2 1 0 0 3 1.000

PRG 16 3 2 0 2 1 0 0 4 1.000

PRG 16 3 2 0 2 1 0 0 9 1.000

PRG 16 3 2 0 2 2 0 0 1 1.000

PRG 16 3 2 0 2 2 0 0 2 1.000

PRG 16 3 2 0 2 2 0 0 9 1.000

PRG 16 3 2 0 2 3 0 0 1 1.000

PRG 16 3 2 0 2 3 0 0 3 1.000

PRG 16 3 2 0 2 3 0 0 4 1.000

PRG 16 3 2 0 2 3 0 0 9 1.000

PRG 16 3 2 0 2 4 0 0 1 1.000

PRG 16 3 2 0 2 4 0 0 2 1.000

PRG 16 3 2 0 2 4 0 0 9 1.000

PRG 16 3 2 0 2 5 0 0 1 1.000

PRG 16 3 2 0 2 5 0 0 2 1.000

PRG 16 3 2 0 2 5 0 0 3 1.000

PRG 16 3 2 0 2 5 0 0 4 1.000

PRG 16 3 2 0 2 5 0 0 5 1.000

PRG 16 3 2 0 2 5 0 0 6 1.000

PRG 16 3 2 0 2 5 0 0 7 1.000

PRG 16 3 2 0 2 5 0 0 9 1.000

PRG 16 3 2 0 2 6 0 0 1 1.000

PRG 16 3 2 0 2 6 0 0 2 1.000

PRG 16 3 2 0 2 6 0 0 3 1.000

49.500 0SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 16 3 2 0 2 6 0 0 4 1.000

PRG 16 3 2 0 2 6 0 0 9 1.000

PRG 16 3 2 0 2 7 0 0 1 1.000

PRG 16 3 2 0 2 7 0 0 2 1.000

PRG 16 3 2 0 2 7 0 0 3 1.000

PRG 16 3 2 0 2 7 0 0 4 1.000

PRG 16 3 2 0 2 7 0 0 5 1.000

PRG 16 3 2 0 2 7 0 0 6 1.000

PRG 16 3 2 0 2 7 0 0 7 1.000

PRG 16 3 2 0 2 7 0 0 9 1.000

PRG 16 3 2 0 2 9 0 0 1 1.000

PRG 16 3 2 0 2 9 0 0 2 1.000

PRG 16 3 2 0 2 9 0 0 3 1.000

PRG 16 3 2 0 2 9 0 0 4 1.000

PRG 16 3 2 0 2 9 0 0 5 1.000

PRG 16 3 2 0 2 9 0 0 6 1.000

PRG 16 3 2 0 2 9 0 0 7 1.000

PRG 16 3 2 0 2 9 0 0 9 1.000

ACE 1 0 0 3 2 0 3 1 0 0 4 307.600

ACE 1 0 0 3 2 0 3 7 0 0 1 500

ACE 1 0 0 3 2 0 3 9 0 0 1 45.400

ACE 1 0 0 3 2 0 3 9 0 0 9 11.530

ACE 2 0 0 3 2 0 3 1 0 0 1 151.300

ACE 2 0 0 3 2 0 3 3 0 0 1 400

ACE 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 1 500

ACE 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 2 4.800

ACE 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 3 1.000

ACE 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 5 1.000

ACE 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 7 300

ACE 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 9 650

ACE 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 1 1.350

ACE 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 4 70.190

ACE 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 8 3.950

ACE 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 9 18.400

ACO 1 0 0 3 2 0 3 2 0 0 1 2.700

ACO 1 0 0 3 2 0 3 2 0 0 2 6.000

ACO 1 0 0 3 2 0 3 3 0 0 1 38.800

ACO 1 0 0 3 2 0 3 3 0 0 2 1.000

ACO 1 0 0 3 2 0 3 3 0 0 3 700

ACO 1 0 0 3 2 0 3 3 0 0 5 300

686.370 0SUBTOTAL



PÁGINA 10 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

ANEXO 1 (Continuación 14)

ANEXO 1 (Continuación 15)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACO 1 0 0 3 2 0 3 3 0 0 9 0 300

ACO 1 0 0 3 2 0 3 4 0 0 3 0 1.000

ACO 1 0 0 3 2 0 3 4 0 0 5 0 1.000

ACO 1 0 0 3 2 0 3 4 0 0 7 0 3.890

ACO 1 0 0 3 2 0 3 4 0 0 9 0 900

ACO 1 0 0 3 2 0 3 5 0 0 5 0 47.950

ACO 1 0 0 3 2 0 3 5 0 0 8 0 19.650

ACO 1 0 0 3 2 0 3 5 0 0 9 0 1.850

ACO 1 0 0 3 2 0 3 6 0 0 0 0 1.000

ACO 1 0 0 3 2 0 3 7 0 0 1 0 51.600

ACO 1 0 0 3 2 0 3 7 0 0 3 0 700

ACO 1 0 0 3 2 0 3 7 0 0 9 0 800

ACO 1 0 0 3 2 0 3 9 0 0 3 0 1.000

ACO 1 0 0 3 2 0 3 9 0 0 5 0 1.000

ACO 1 0 0 3 2 0 3 9 0 0 7 0 1.000

ACO 1 0 0 3 2 0 3 9 0 0 8 0 1.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 3 0 0 1 0 5.700

ACO 2 0 0 3 2 0 3 3 0 0 3 0 6.300

ACO 2 0 0 3 2 0 3 3 0 0 9 0 4.400

ACO 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 2 0 4.960

ACO 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 3 0 5.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 4 0 5.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 5 0 10.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 6 0 5.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 7 0 950

ACO 2 0 0 3 2 0 3 4 0 0 9 0 700

ACO 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 2 0 5.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 3 0 700

ACO 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 4 0 9.900

ACO 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 5 0 3.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 6 0 560

ACO 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 8 0 10.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 5 0 0 9 0 954.600

ACO 2 0 0 3 2 0 3 6 0 0 0 0 1.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 7 0 0 1 0 100

ACO 2 0 0 3 2 0 3 7 0 0 2 0 294.300

ACO 2 0 0 3 2 0 3 7 0 0 3 0 300

ACO 2 0 0 3 2 0 3 7 0 0 9 0 800

ACO 2 0 0 3 2 0 3 8 0 0 2 0 5.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 8 0 0 3 0 5.000

1.472.910 0SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACO 2 0 0 3 2 0 3 8 0 0 9 5.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 9 0 0 1 8.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 9 0 0 3 5.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 9 0 0 5 5.000

ACO 2 0 0 3 2 0 3 9 0 0 7 4.800

ACO 2 0 0 3 2 0 3 9 0 0 8 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 2 0 0 1 74.200

ACO 3 0 0 3 2 0 3 3 0 0 2 10.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 3 0 0 3 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 3 0 0 9 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 4 0 0 1 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 4 0 0 2 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 4 0 0 3 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 4 0 0 4 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 4 0 0 6 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 4 0 0 9 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 5 0 0 1 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 5 0 0 2 5.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 5 0 0 3 49.800

ACO 3 0 0 3 2 0 3 5 0 0 5 800

ACO 3 0 0 3 2 0 3 5 0 0 9 1.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 6 0 0 0 10.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 7 0 0 1 90.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 7 0 0 2 265.400

ACO 3 0 0 3 2 0 3 7 0 0 9 1.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 8 0 0 2 1.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 8 0 0 3 1.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 8 0 0 9 2.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 9 0 0 3 1.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 9 0 0 4 30.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 9 0 0 5 1.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 9 0 0 7 1.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 9 0 0 8 1.000

ACO 3 0 0 3 2 0 3 9 0 0 9 1.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 3 0 0 3 1.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 3 0 0 4 1.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 4 0 0 2 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 4 0 0 3 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 4 0 0 4 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 4 0 0 5 5.000

646.000 0SUBTOTAL



PÁGINA 11LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

ANEXO 1 (Continuación 16)

ANEXO 1 (Continuación 17)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACO 4 0 0 3 2 0 3 4 0 0 6 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 4 0 0 9 40.500

ACO 4 0 0 3 2 0 3 5 0 0 1 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 5 0 0 2 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 5 0 0 3 96.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 5 0 0 5 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 5 0 0 6 6.800

ACO 4 0 0 3 2 0 3 5 0 0 9 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 7 0 0 2 4.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 7 0 0 3 500

ACO 4 0 0 3 2 0 3 7 0 0 9 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 8 0 0 2 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 8 0 0 3 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 8 0 0 9 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 9 0 0 1 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 9 0 0 3 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 9 0 0 4 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 9 0 0 5 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 9 0 0 7 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 9 0 0 8 5.000

ACO 4 0 0 3 2 0 3 9 0 0 9 5.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 1 0 0 1 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 1 0 0 2 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 1 0 0 3 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 1 0 0 4 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 2 0 0 2 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 2 0 0 9 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 3 0 0 2 10.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 3 0 0 3 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 3 0 0 9 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 4 0 0 2 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 4 0 0 9 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 5 0 0 1 1.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 5 0 0 3 20.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 5 0 0 6 10.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 5 0 0 9 10.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 7 0 0 1 25.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 7 0 0 9 3.000

PRG 1 0 1 3 2 0 3 8 0 0 9 100

PRG 1 0 1 3 2 0 3 9 0 0 9 100

317.000 0SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 1 5 1 3 2 0 3 4 0 0 2 200

PRG 1 5 2 3 2 0 3 4 0 0 2 2.083.000

PRG 1 5 3 3 2 0 3 4 0 0 2 5.960.600

PRG 1 5 4 3 2 0 3 4 0 0 2 794.800

PRG 2 1 3 2 0 3 2 0 0 2 100

PRG 2 1 3 2 0 3 3 0 0 1 50.000

PRG 2 1 3 2 0 3 3 0 0 2 10.000

PRG 2 1 3 2 0 3 3 0 0 3 10.000

PRG 2 1 3 2 0 3 3 0 0 5 10.000

PRG 2 1 3 2 0 3 3 0 0 9 1.000

PRG 2 1 3 2 0 3 4 0 0 2 10.000

PRG 2 1 3 2 0 3 4 0 0 9 1.000

PRG 2 1 3 2 0 3 5 0 0 3 50.000

PRG 2 1 3 2 0 3 5 0 0 9 1.000

PRG 2 1 3 2 0 3 7 0 0 1 60.000

PRG 2 1 3 2 0 3 7 0 0 9 700

PRG 2 1 3 2 0 3 8 0 0 2 1.000

PRG 2 1 3 2 0 3 9 0 0 9 1.000

PRG 3 1 3 2 0 3 2 0 0 2 10.000

PRG 3 1 3 2 0 3 2 0 0 9 100

PRG 3 1 3 2 0 3 3 0 0 1 500

PRG 3 1 3 2 0 3 3 0 0 2 10.000

PRG 3 1 3 2 0 3 3 0 0 3 50.000

PRG 3 1 3 2 0 3 3 0 0 5 10.000

PRG 3 1 3 2 0 3 3 0 0 9 1.000

PRG 3 1 3 2 0 3 4 0 0 2 10.000

PRG 3 1 3 2 0 3 4 0 0 5 50.000

PRG 3 1 3 2 0 3 4 0 0 9 10.000

PRG 3 1 3 2 0 3 5 0 0 1 10.000

PRG 3 1 3 2 0 3 5 0 0 3 20.000

PRG 3 1 3 2 0 3 5 0 0 9 1.000

PRG 3 1 3 2 0 3 7 0 0 1 50.000

PRG 3 1 3 2 0 3 7 0 0 9 1.000

PRG 3 1 3 2 0 3 8 0 0 2 1.000

PRG 3 1 3 2 0 3 8 0 0 9 1.000

PRG 3 1 3 2 0 3 9 0 0 9 1.000

PRG 4 1 3 2 0 3 2 0 0 2 10.000

PRG 4 1 3 2 0 3 2 0 0 9 100

PRG 4 1 3 2 0 3 3 0 0 1 50.000

PRG 4 1 3 2 0 3 3 0 0 2 10.000

9.351.100 0SUBTOTAL



PÁGINA 12 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

ANEXO 1 (Continuación 18)

ANEXO 1 (Continuación 19)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 4 1 3 2 0 3 3 0 0 3 50.000

PRG 4 1 3 2 0 3 3 0 0 5 8.000

PRG 4 1 3 2 0 3 3 0 0 9 1.000

PRG 4 1 3 2 0 3 4 0 0 2 10.000

PRG 4 1 3 2 0 3 4 0 0 5 50.000

PRG 4 1 3 2 0 3 4 0 0 9 10.000

PRG 4 1 3 2 0 3 5 0 0 1 10.000

PRG 4 1 3 2 0 3 5 0 0 3 6.600

PRG 4 1 3 2 0 3 5 0 0 6 40.000

PRG 4 1 3 2 0 3 5 0 0 9 1.000

PRG 4 1 3 2 0 3 7 0 0 1 40.000

PRG 4 1 3 2 0 3 7 0 0 9 1.000

PRG 4 1 3 2 0 3 9 0 0 9 1.000

PRG 10 0 3 2 0 3 4 0 0 1 5.000

PRG 10 0 3 2 0 3 4 0 0 9 5.000

PRG 14 1 3 2 0 3 1 0 0 3 300

PRG 14 1 3 2 0 3 2 0 0 1 1.000

PRG 14 1 3 2 0 3 2 0 0 9 9.700

PRG 14 1 3 2 0 3 3 0 0 6 2.800

PRG 14 1 3 2 0 3 3 0 0 9 4.800

PRG 14 1 3 2 0 3 4 0 0 1 100

PRG 14 1 3 2 0 3 4 0 0 2 150.100

PRG 14 1 3 2 0 3 4 0 0 3 100

PRG 14 1 3 2 0 3 4 0 0 4 100

PRG 14 1 3 2 0 3 4 0 0 5 3.000

PRG 14 1 3 2 0 3 4 0 0 6 1.000

PRG 14 1 3 2 0 3 4 0 0 7 802.100

PRG 14 1 3 2 0 3 4 0 0 9 98.250

PRG 14 1 3 2 0 3 5 0 0 1 2.500

PRG 14 1 3 2 0 3 5 0 0 2 2.000

PRG 14 1 3 2 0 3 5 0 0 3 128.800

PRG 14 1 3 2 0 3 5 0 0 4 1.000

PRG 14 1 3 2 0 3 5 0 0 5 900

PRG 14 1 3 2 0 3 5 0 0 6 106.300

PRG 14 1 3 2 0 3 5 0 0 9 191.100

PRG 14 1 3 2 0 3 7 0 0 3 1.000

PRG 14 1 3 2 0 3 7 0 0 9 183.300

PRG 14 1 3 2 0 3 8 0 0 2 74.900

PRG 14 1 3 2 0 3 8 0 0 3 1.000

PRG 14 1 3 2 0 3 8 0 0 9 100

2.004.850 0SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 14 0 1 3 2 0 3 9 0 0 1 0 320.900

PRG 14 0 1 3 2 0 3 9 0 0 5 0 100

PRG 14 0 1 3 2 0 3 9 0 0 9 0 286.500

PRG 15 0 1 3 2 0 3 4 0 0 1 0 5.000

PRG 15 0 1 3 2 0 3 4 0 0 9 0 5.000

PRG 15 0 1 3 2 0 3 5 0 0 1 0 5.000

PRG 15 0 1 3 2 0 3 5 0 0 3 0 5.000

PRG 15 0 1 3 2 0 3 7 0 0 1 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 2 0 0 1 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 2 0 0 9 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 3 0 0 1 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 3 0 0 2 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 3 0 0 3 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 3 0 0 5 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 3 0 0 6 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 3 0 0 9 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 4 0 0 1 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 4 0 0 2 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 4 0 0 3 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 4 0 0 4 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 4 0 0 5 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 4 0 0 6 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 4 0 0 7 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 4 0 0 9 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 5 0 0 1 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 5 0 0 2 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 5 0 0 3 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 5 0 0 4 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 5 0 0 5 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 5 0 0 6 0 5.000

PRG 16 0 0 3 2 0 3 5 0 0 9 0 5.000

ACE 1 3 2 0 4 3 0 0 1 8.000

ACE 1 3 2 0 4 3 0 0 2 27.200

ACE 1 3 2 0 4 3 0 0 4 7.300

ACE 1 3 2 0 4 3 0 0 5 10.000

ACE 1 3 2 0 4 3 0 0 6 10.000

ACE 1 3 2 0 4 3 0 0 8 10.000

820.000 0SUBTOTAL



PÁGINA 13LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

ANEXO 1 (Continuación 20)

ANEXO 1 (Continuación 21)

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACE 1 3 2 0 4 3 0 0 9 5.000

ACE 2 3 2 0 4 3 0 0 3 30.000

ACE 2 3 2 0 4 3 0 0 5 28.700

ACE 2 3 2 0 4 3 0 0 7 27.500

ACE 2 3 2 0 4 3 0 0 8 30.000

ACE 2 3 2 0 4 5 0 0 0 4.000

ACE 2 3 2 0 4 8 0 0 0 50.000

ACE 3 3 2 0 4 3 0 0 4 20.000

ACE 3 3 2 0 4 3 0 0 7 17.500

ACE 3 3 2 0 4 3 0 0 8 20.000

ACE 3 3 2 0 4 3 0 0 9 56.800

ACE 3 3 2 0 4 5 0 0 0 40.000

ACE 3 3 2 0 4 8 0 0 0 20.000

ACO 1 3 2 0 4 3 0 0 2 600

ACO 1 3 2 0 4 3 0 0 4 5.400

ACO 1 3 2 0 4 3 0 0 5 50.000

ACO 1 3 2 0 4 3 0 0 7 45.200

ACO 1 3 2 0 4 3 0 0 8 16.300

ACO 1 3 2 0 4 7 0 0 0 10.000

ACO 2 3 2 0 4 3 0 0 1 10.000

ACO 2 3 2 0 4 3 0 0 3 10.000

ACO 2 3 2 0 4 3 0 0 4 11.700

ACO 2 3 2 0 4 3 0 0 5 24.900

ACO 2 3 2 0 4 3 0 0 6 86.600

ACO 2 3 2 0 4 3 0 0 7 19.300

ACO 2 3 2 0 4 3 0 0 8 25.000

ACO 2 3 2 0 4 3 0 0 9 37.200

ACO 2 3 2 0 4 4 0 0 0 5.000

ACO 2 3 2 0 4 5 0 0 0 5.000

ACO 2 3 2 0 4 8 0 0 0 5.000

ACO 3 3 2 0 4 3 0 0 1 5.000

ACO 3 3 2 0 4 3 0 0 2 5.000

ACO 3 3 2 0 4 3 0 0 3 5.000

ACO 3 3 2 0 4 3 0 0 4 10.000

ACO 3 3 2 0 4 3 0 0 5 3.600

ACO 3 3 2 0 4 3 0 0 9 900

ACO 3 3 2 0 4 8 0 0 0 6.000

ACO 4 3 2 0 4 3 0 0 1 20.000

ACO 4 3 2 0 4 3 0 0 3 10.000

ACO 4 3 2 0 4 3 0 0 4 10.000

792.200 0SUBTOTAL

- en pesos -

CAT. NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACO 4 3 2 0 4 3 0 0 5 20.000

ACO 4 3 2 0 4 3 0 0 7 20.000

ACO 4 3 2 0 4 3 0 0 8 19.820

ACO 4 3 2 0 4 3 0 0 9 20.000

ACO 4 3 2 0 4 4 0 0 0 10.000

ACO 4 3 2 0 4 5 0 0 0 10.000

ACO 4 3 2 0 4 8 0 0 0 10.000

ACO 5 3 2 0 4 3 0 0 1 20.000

ACO 5 3 2 0 4 3 0 0 3 10.000

ACO 5 3 2 0 4 3 0 0 4 9.600

ACO 5 3 2 0 4 3 0 0 6 7.800

ACO 5 3 2 0 4 3 0 0 7 10.000

ACO 5 3 2 0 4 3 0 0 8 50.000

ACO 5 3 2 0 4 4 0 0 0 10.000

ACO 5 3 2 0 4 5 0 0 0 10.000

ACO 5 3 2 0 4 8 0 0 0 10.000

PRG 2 1 3 2 0 4 3 0 0 2 5.000

PRG 2 1 3 2 0 4 3 0 0 3 10.000

PRG 2 1 3 2 0 4 3 0 0 4 10.000

PRG 2 1 3 2 0 4 3 0 0 5 10.000

PRG 2 1 3 2 0 4 3 0 0 6 5.000

PRG 2 1 3 2 0 4 3 0 0 9 5.000

PRG 2 1 3 2 0 4 8 0 0 0 5.000

PRG 3 1 3 2 0 4 3 0 0 1 100.000

PRG 3 1 3 2 0 4 3 0 0 2 100.000

PRG 3 1 3 2 0 4 3 0 0 4 30.000

PRG 3 1 3 2 0 4 3 0 0 5 40.000

PRG 3 1 3 2 0 4 3 0 0 6 30.000

PRG 3 1 3 2 0 4 3 0 0 9 14.800

PRG 4 1 3 2 0 4 3 0 0 5 10.000

PRG 4 1 3 2 0 4 3 0 0 6 10.000

PRG 4 1 3 2 0 4 3 0 0 8 10.000

PRG 4 1 3 2 0 4 3 0 0 9 10.000

PRG 15 1 3 2 0 4 3 0 0 1 10.000

PRG 15 1 3 2 0 4 3 0 0 2 10.000

PRG 15 1 3 2 0 4 3 0 0 3 10.000

PRG 15 1 3 2 0 4 3 0 0 4 10.000

PRG 15 1 3 2 0 4 3 0 0 5 10.000

PRG 15 1 3 2 0 4 3 0 0 6 10.000

PRG 15 1 3 2 0 4 3 0 0 9 10.000

PRG 15 2 3 2 0 4 3 0 0 1 10.000

PRG 15 2 3 2 0 4 3 0 0 2 10.000

PRG 15 2 3 2 0 4 3 0 0 3 10.000

PRG 15 2 3 2 0 4 3 0 0 4 10.000

PRG 15 2 3 2 0 4 3 0 0 5 10.000

PRG 15 2 3 2 0 4 3 0 0 6 10.000

PRG 15 2 3 2 0 4 3 0 0 9 10.000

792.020 0SUBTOTAL



PÁGINA 14 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

ANEXO 1 (Continuación 22)

ANEXO 1 (Continuación 23)

- en pesos -

CAT NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

ACO 2 0 0 3 2 0 5 1 0 0 2 99 316.650

ACO 2 0 0 3 2 0 5 1 0 0 6 5 200.000

ACO 2 0 0 3 2 0 5 3 0 0 3 82 144.450

PRG 1 1 0 3 2 0 5 1 0 0 4 9 5.954.560

PRG 1 1 0 3 2 0 5 1 0 0 4 10 3.232.000

PRG 1 1 0 3 2 0 5 3 0 0 2 819 500.000

PRG 1 1 0 3 2 0 5 3 0 0 2 820 154.700

PRG 1 2 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 10.000

PRG 1 2 0 3 2 0 5 1 0 0 4 11 10.000

PRG 1 3 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 50.000

PRG 1 4 0 3 2 0 5 1 0 0 4 11 84.099.700

PRG 1 4 0 3 2 0 5 1 0 0 4 15 59.360

PRG 1 4 0 3 2 0 5 1 0 0 4 18 3.000.000

PRG 1 4 0 3 2 0 5 3 0 0 2 815 397.100

PRG 1 4 0 3 2 0 5 3 0 0 2 818 539.880

PRG 5 1 1 3 2 0 5 1 0 0 4 6 27.880

PRG 5 1 1 3 2 0 5 1 0 0 4 99 5.500.000

PRG 5 1 2 3 2 0 5 1 0 0 4 99 146.000.000

PRG 5 1 3 3 2 0 5 3 0 0 2 814 4.240.400

PRG 5 2 1 3 2 0 5 3 0 0 3 98 61.536.950

PRG 5 2 2 3 2 0 5 3 0 0 3 98 7.119.500

PRG 5 3 1 3 2 0 5 1 0 0 4 99 10.000

PRG 5 3 2 3 2 0 5 1 0 0 7 99 10.000

PRG 5 3 2 3 2 0 5 3 0 0 2 814 52.400

PRG 5 4 1 3 2 0 5 3 0 0 2 812 17.829.250

PRG 5 4 2 3 2 0 5 1 0 0 7 99 124.741.650

PRG 5 4 2 3 2 0 5 3 0 0 2 814 16.133.400

PRG 5 5 1 3 2 0 5 1 0 0 4 8 10.000

PRG 5 5 1 3 2 0 5 1 0 0 7 99 10.000

PRG 5 5 1 3 2 0 5 3 0 0 2 814 1.245.500

PRG 5 5 2 3 2 0 5 1 0 0 4 6 10.000

PRG 5 5 2 3 2 0 5 1 0 0 4 8 149.450

PRG 5 5 2 3 2 0 5 1 0 0 7 99 10.000

PRG 6 1 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 2.150

PRG 6 1 0 3 2 0 5 2 0 0 1 10 3.060.000

PRG 6 1 0 3 2 0 5 3 0 0 2 814 600.000

PRG 7 1 0 3 2 0 5 1 0 0 2 99 1.999.450

PRG 7 1 0 3 2 0 5 1 0 0 4 99 1.495.925

PRG 7 1 0 3 2 0 5 3 0 0 2 814 377.575

PRG 7 2 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 90.200

PRG 7 2 0 3 2 0 5 2 0 0 1 1 297.350

PRG 7 2 0 3 2 0 5 2 0 0 1 99 234.000

PRG 8 1 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 10.250

PRG 8 1 0 3 2 0 5 2 0 0 1 99 6.300

262.313.255 229.164.725SUBTOTAL

- en pesos -

CAT NRO SPR AES FIN FUN SUBF.
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

Reg.
Estatu.

Agru.
Ocupac.

PDA.
PARC

PDA.
SUBPARC

DÉBITO CRÉDITO

PRG 8 1 0 3 2 0 5 3 0 0 2 814 330.000

PRG 8 2 0 3 2 0 5 1 0 0 4 99 8.029.800

PRG 8 3 0 3 2 0 5 1 0 0 4 99 1.437.850

PRG 8 3 0 3 2 0 5 1 0 0 7 99 402.000

PRG 8 3 0 3 2 0 5 3 0 0 2 814 12.950

PRG 9 0 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 169.250

PRG 9 0 0 3 2 0 5 1 0 0 7 99 100.000

PRG 9 0 0 3 2 0 5 2 0 0 1 1 100.000

PRG 9 0 0 3 2 0 5 2 0 0 1 99 100.000

PRG 10 0 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 10.000

PRG 10 0 0 3 2 0 5 1 0 0 7 99 10.000

PRG 10 0 0 3 2 0 5 2 0 0 1 1 100.000

PRG 10 0 0 3 2 0 5 2 0 0 1 10 100.000

PRG 10 0 0 3 2 0 5 2 0 0 1 99 100.000

PRG 10 0 0 3 2 0 5 3 0 0 2 814 10.000

PRG 10 0 0 3 2 0 5 4 0 0 2 899 100.000

PRG 12 1 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 1.243.000

PRG 12 1 0 3 2 0 5 1 0 0 7 99 50.000

PRG 12 1 0 3 2 0 5 2 0 0 1 1 424.000

PRG 12 1 0 3 2 0 5 2 0 0 1 10 20.000

PRG 12 1 0 3 2 0 5 2 0 0 1 99 500.000

PRG 12 1 0 3 2 0 5 3 0 0 2 814 2.400.000

PRG 12 2 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 22.257.250

PRG 12 2 0 3 2 0 5 1 0 0 7 99 100.000

PRG 12 2 0 3 2 0 5 2 0 0 1 1 2.364.450

PRG 12 2 0 3 2 0 5 2 0 0 1 10 100.000

PRG 12 2 0 3 2 0 5 2 0 0 1 99 100.000

PRG 12 2 0 3 2 0 5 3 0 0 2 814 100.000

PRG 12 3 0 3 2 0 5 1 0 0 4 8 1.375.000

PRG 12 3 0 3 2 0 5 1 0 0 7 99 100.000

PRG 12 3 0 3 2 0 5 2 0 0 1 1 200.000

PRG 12 3 0 3 2 0 5 2 0 0 1 10 200.000

PRG 12 3 0 3 2 0 5 2 0 0 1 99 100.000

PRG 12 3 0 3 2 0 5 3 0 0 2 814 10.000

PRG 13 0 0 3 2 0 5 1 0 0 4 99 17.120

PRG 13 0 0 3 2 0 5 1 0 0 7 99 238.000

PRG 13 0 0 3 2 0 5 2 0 0 1 99 932.000

PRG 13 0 0 3 2 0 5 9 0 0 2 17 2.510.000

PRG 14 0 1 3 2 0 5 1 0 0 2 27 380.200

PRG 14 0 1 3 2 0 5 1 0 0 2 28 2.375.450

PRG 14 0 1 3 2 0 5 1 0 0 4 99 2.049.400

PRG 14 0 1 3 2 0 5 1 0 0 7 99 2.988.150

PRG 15 0 1 3 2 0 5 1 0 0 4 8 35.221.700

PRG 15 0 1 3 2 0 5 3 0 0 2 814 36.354.100

PRG 15 0 2 3 2 0 5 1 0 0 4 8 2.000.000

PRG 15 0 2 3 2 0 5 1 0 0 7 99 1.477.000

PRG 15 0 2 3 2 0 5 3 0 0 2 814 2.000.000

49.075.070 82.223.600

696.850.105 696.850.105

SUBTOTAL

TOTAL



PÁGINA 15LA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

ANEXO 2

ANEXO 4

CATEGORÍA DE

PROGRAMA

PRG 014 AES 001 3.2 1.1 1 2 1 05 23

04 5

03 28

01 7

63TOTAL

CARGOSP.PPAL. P.SUBP. R.E. A.O.FIN.FUN. F.F.
CATEGORÍA DE

PROGRAMA

PRG 014 AES 001 3.2 1.1 1 2 1 05 23

04 5

03 28

01 7

63TOTAL

CARGOSP.PPAL. P.SUBP. R.E. A.O.FIN.FUN. F.F.

AMPLIACIÓN

PERSONAL PERSONAL

CONCEPTO TOTAL PERMANENTE TEMPORARIO

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 63 0 63

TOTAL 63 0 63

RESUMEN DEL NÚMERO DE CARGOS 

ANEXO 3

PLANILLA Nº 26 - ADMINISTRACIÓN CENTRAL, ORGANISMOS
 DESCENTRALIZADOS E INSTITUCIONES DE PREVISIÓN SOCIAL

-en pesos - 

TOTAL RECURSOS

1 - RECURSOS DE ORIGEN PROVINCIAL -336.714.217 -336.714.217 -336.714.217 

  1.02.0.00 -INGRESOS NO TRIBUTARIOS 268.531 268.531 268.531

    1.02.2.00 -DERECHOS 208.304 208.304 208.304

      1.02.2.41 -Canon Dto.1382/03 Lic.Pcial.para la Comercialización  de Bebidas Alcohólicas - Artículo 4º 105.765 105.765 105.765

      1.02.2.42 -Canon Dto.1382/03 Lic.Pcial.para la Comercialización  de Bebidas Alcohólicas - Artículo 5º 102.539 102.539 102.539

    1.02.6.00 -MULTAS 60.227 60.227 60.227

      1.02.6.06 -Ley 11.748 Art. 9º 27.204 27.204 27.204

      1.02.6.10 -Ley 11.825 Art. 13º 53.635 53.635 53.635

      1.02.6.20 -Ley 14050 Art. 15º -20.612 -20.612 -20.612 

    1.02.9.00 -OTROS RECURSOS NO TRIBUTARIOS -1.000 -1.000 -1.000 

       1.02.9.18 -Ley 10785 Fondo Lucha contra la drogadependencia -1.000 -1.000 -1.000 

  1.04.0.00 -VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 140.124 140.124 140.124

      1.04.2.00 -VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 140.124 140.124 140.124

      1.04.2.11 - LEY 12.988 - Recuperación de Costos por Asist. A las Adicciones 140.124 140.124 140.124

  1.07.0.00 -TRANSFERENCIAS CORRIENTES -337.121.872 -337.121.872 -337.121.872 

       1.07.7.00 -DEL GOBIERNO NACIONAL Y EMPRESAS PÚBLICAS -337.249.414 -337.249.414 -337.249.414 

       1.07.7.07 -Plan Nacional de Seguridad Alimentaria -306.581.114 -306.581.114 -306.581.114 

       1.07.7.08 -Plan Nac.Seg.Alimentaria-Comedores Escolares -30.668.300 -30.668.300 -30.668.300 

       1.07.3.00 - DE EMPRESAS PRIVADAS 127.542 127.542 127.542

       1.07.3.01 - Resolución nº 186/09 - Programa de Responsabilidad Social Compartida Envión 127.542 127.542 127.542

ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS
MUNICIPIOS

 ANEXO 4

CONCEPTO
NETO 

DEDUCIDO 
DE AFECTACIÓN

MINISTERIO
 DE DESARROLLO SOCIAL

TOTAL

AFECTACIONES

TOTAL AFECTADO



PÁGINA 16 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRESLA PLATA, LUNES 17 DE DICIEMBRE DE 2012

- en pesos -

CAT NRO SPRG AES FIN FUN SUBF. FF
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

PDA.
PARC.

PDA.
SUBPARC.

DÉBITO CRÉDITO

ACE 2 0 0 3 2 0 13 3 9 9 0 161.500

PRG 1 1 0 3 2 0 13 5 1 4 10 7.446.640

PRG 1 1 0 3 2 0 13 5 1 4 99 300.000

PRG 1 1 0 3 2 0 13 5 3 2 820 968.422

PRG 1 4 0 3 2 0 13 5 1 4 11 1.013.440

PRG 1 4 0 3 2 0 13 5 1 4 15 457.568

PRG 1 4 0 3 2 0 13 5 3 2 815 710.000

PRG 1 4 0 3 2 0 13 5 3 2 818 736.960

PRG 3 2 3 2 0 13 2 1 9 1.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 2 1 2.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 2 2 1.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 2 9 1.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 3 1 1.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 5 4 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 5 5 147

PRG 3 2 3 2 0 13 2 5 7 430

PRG 3 2 3 2 0 13 2 6 1 14.800

PRG 3 2 3 2 0 13 2 6 2 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 6 3 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 6 4 1.587

PRG 3 2 3 2 0 13 2 7 1 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 7 2 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 7 3 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 7 4 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 7 5 1.270

PRG 3 2 3 2 0 13 2 7 6 1.210

PRG 3 2 3 2 0 13 2 7 7 2.559

PRG 3 2 3 2 0 13 2 7 9 1.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 9 1 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 9 2 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 9 3 2.905

PRG 3 2 3 2 0 13 2 9 4 3.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 9 5 2.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 9 6 730

PRG 3 2 3 2 0 13 2 9 7 1.000

PRG 3 2 3 2 0 13 2 9 9

PRG 3 2 3 2 0 13 3 7 3 2.000

PRG 3 2 3 2 0 13 3 7 9 1.000

PRG 3 2 3 2 0 13 3 9 1 756

PRG 3 2 3 2 0 13 3 9 9

PRG 3 2 3 2 0 13 4 3 7 36.220

1.799.767 10.100.377

ANEXO 5

SUBTOTAL

- en pesos -

CAT NRO SPRG AES FIN FUN SUBF. FF
PDA.
PPAL

PDA.
SPAL.

PDA.
PARC.

PDA.
SUBPARC.

DÉBITO CRÉDITO

PRG 5 3 2 3 2 0 13 5 1 7 99 4.000.000

PRG 5 3 2 3 2 0 13 5 3 2 814 250.000

PRG 5 4 2 3 2 0 13 5 3 2 814 5.911.000

PRG 5 5 1 3 2 0 13 5 1 4 8 1.200.000

PRG 5 5 1 3 2 0 13 5 1 7 99 100.000

PRG 5 1 3 2 0 13 5 1 4 99 94.581.114

PRG 5 1 3 2 0 13 5 1 4 6 150.000.000

PRG 5 1 3 2 0 13 5 1 4 99 62.000.000

PRG 5 2 3 2 0 13 5 3 3 98 30.668.300

PRG 6 1 0 3 2 0 13 5 1 4 8 2.000.000

PRG 6 1 0 3 2 0 13 5 1 7 99 2.500.000

PRG 6 1 0 3 2 0 13 5 3 2 814 2.700.000

PRG 7 1 0 3 2 0 13 5 1 2 99 1.000.000

PRG 7 1 0 3 2 0 13 5 1 4 99 1.000.000

PRG 7 2 0 3 2 0 13 5 1 4 8 1.296.000

PRG 8 1 0 3 2 0 13 5 1 4 8 100.000

PRG 8 1 0 3 2 0 13 5 1 4 99 200.000

PRG 8 1 0 3 2 0 13 5 3 2 814 256.000

PRG 8 2 0 3 2 0 13 5 1 4 99 7.367.700

PRG 8 3 0 3 2 0 13 5 1 4 99 500.000

PRG 8 3 0 3 2 0 13 5 3 2 814 329.000

PRG 9 3 2 0 13 5 1 4 8 100.000

PRG 9 3 2 0 13 5 1 7 99 100.000

PRG 9 3 2 0 13 5 2 1 1 10.000

PRG 9 3 2 0 13 5 2 1 99 10.000

PRG 9 3 2 0 13 5 3 2 814 200.000

PRG 10 3 2 0 13 5 1 4 8 200.000

PRG 10 3 2 0 13 5 1 7 99 660.000

PRG 10 3 2 0 13 5 3 2 814 400.000

PRG 12 2 3 2 0 13 5 1 4 8 22.361.128

PRG 12 2 3 2 0 13 5 3 2 814 100.000

PRG 12 3 3 2 0 13 5 1 4 8 500.000

PRG 12 3 3 2 0 13 5 1 7 99 58.750

PRG 12 3 3 2 0 13 5 3 2 814 2.685.265

PRG 13 3 2 0 13 5 1 4 99 630.000

PRG 14 1 3 2 0 13 5 1 4 99

PRG 14 2 3 2 0 13 2 5 2 0 27.204

PRG 14 3 3 2 0 13 2 9 2 0 140.124

PRG 14 4 3 2 0 13 3 4 6 0 1.000

PRG 14 5 3 2 0 13 3 4 5 0 53.635

PRG 14 6 3 2 0 13 2 1 1 0 11.060

PRG 14 6 3 2 0 13 2 3 2 0 28.405

PRG 14 6 3 2 0 13 2 9 2 0 56.400

PRG 14 6 3 2 0 13 3 5 5 0 9.900

PRG 14 7 3 2 0 13 3 7 2 0 102.539

PRG 14 8 3 2 0 13 3 4 1 0 20.612

PRG 15 1 3 2 0 13 5 1 7 99 127.542

PRG 15 1 3 2 0 13 5 1 4 8 708.100

PRG 15 1 3 2 0 13 5 1 4 99 900.000

PRG 15 1 3 2 0 13 5 1 7 99 1.127.500

PRG 15 1 3 2 0 13 5 3 2 814 15.155.947

PRG 15 2 3 2 0 13 5 1 4 8 7.404.000

PRG 15 2 3 2 0 13 5 1 7 99 3.522.900

PRG 15 2 3 2 0 13 5 3 2 814 1.500.000

PRG 15 2 3 2 0 13 5 4 2 899 320.000

SUBTOTAL 386.102.976 41.088.149

TOTAL 387.902.743 51.188.526

DISMINUCIÓN NETA 336.714.217

ANEXO 5 (Continuación 1)

MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE IMPRESIONES DEL ESTADO Y BOLETÍN OFICIAL - LA PLATA


